Ahmed Tevehid, bu zatın Koca Kâhya namıyla bilinen Amasyalı şair Hacı Mehmed Ağa olduğunu bilmektedir. Ziver, müderris Karaabalı Süleyman Efendi'den eğitim ve öğrenim gördü. Küçük yaşta şiire merak sardı. Osman Paşa'nın valiliği sırasında memuriyete girdi. Trabzon'da bazı kitabetlerde çalıştıktan sonra, 1269/1853'te Batum Tahrirat Müdürlüğü'ne, daha sonra Livaneve Gümüşhane Kaymakamlıklarına, 1297/1859'da Trabzon Tahkî Meclisi birinciliği kâtipliğine tayin oldu. Bir süre Vilâyet Meclisi Baş Kitapevi ile Konya Valisi Osman Paşa'nın yanında çalıştı. Trabzon'a dönüşünce, Vali Emin Muhlis Paşa'nın kethüdalığında görev yaptı. Emin Muhlis Paşa, 1282-1865'te Erzurum'a tayin giderken, onu da Bitlis Müdürlüğü'ne tayin ettirdi. Daha sonra, Ardahan ve Batum Tahrirat Müdürü

olarak görev yaptı. Trabzon Meclis İdaresi Baş kâtiibi oldu, ancak 1292/ 1875'te ayrıldı. Emekli olduktan sonra, muvakkaten Aşar Tahsilat Memurluklarında çalıştı. 13 Safer 1297/26 Ocak 1880'de felçli olarak öldü. Trabzon'da Hatuniye Camii (Gülbahar Hatun Camii) yanına gömüldü. Ancak, Hatuniye Mezarlığının park yapılması sebebiyle mezar Şehir Mezarlığı'nın 29. Parseline nakledildi.